TOTAL DEL FONDO  $7,225,527.24 
TOTAL DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 2019: $43,340,295.24 

POR LO TANTO, EN TÉRMINOS DE LO QUE SE ESTABLECE EN LA NORMATIVIDAD VIGENTE EN LA 
MATERIA, SE APRUEBA EL PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2019, POR UN 
MONTO TOTAL DE $ 43,340,295.24 (CUARENTA Y TRES MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA MIL 
DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 24/100 M.N.), DE ACUERDO CON EL MONTO QUE SE 
PRETENDE PERCIBIR EN FUNCIÓN DE LO ESTABLECIDO EN LA LEY DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO 
FISCAL 2019. -------------------------------------------------------------------------------------------------------

[...]

POR LO TANTO, EL IMPORTE TOTAL DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS  A EJERCER DURANTE EL 
EJERCICIO FISCAL 2019, DE ACUERDO CON EL MONTO QUE SE PRETENDE RECIBIR, Y EN FUNCIÓN DE 
LOS IMPORTES ESTABLECIDOS EN LA LEY DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2019, SUMAN UN 
TOTAL DE $87,392,762.97 (OCHENTA Y SIETE MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL 
SETECIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 97/100 M.N) ADJUNTO A LA PRESENTE ACTA DE APROBACIÓN, 
SE INTEGRAN LOS ANEXOS CONTENIENDO: CLASIFICADOR POR OBJETO DEL GASTO, CLASIFICACION 
ADMINISTRATIVA, EL RESUMEN POR CAPITULO DEL GASTO, EL CLASIFICADOR  POR TIPO DE GASTO, 
EL CLASIFICADOR FUNCIONAL, EL ANALITICO DE PLAZAS,  EL RESUMEN PROGRAMAS;

[...]

$1,500,000.00 
TOTAL DEL PRESUPUESTO DE 
EGRESOS 2019:  $51,070,154.08 

POR LO TANTO, EN TÉRMINOS DE LO QUE SE ESTABLECE EN LA NORMATIVIDAD VIGENTE EN LA 
MATERIA, SE APRUEBA EL PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2019, POR UN 
MONTO TOTAL DE $51,070,154.08 (CINCUENTA Y UN MILLONES SETENTA MIL CIENTO CINCUENTA Y 
CUATRO 08/100 M.N), DE ACUERDO CON EL MONTO QUE SE PRETENDE PERCIBIR EN FUNCIÓN DE LO 
ESTABLECIDO EN LA LEY DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2019 -----------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------